UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA E BIOQUÍMICA

ATA DA REUNIÃO DE HOMOLOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA O

EDITAL 04/2023 PPG FARMABIO/UFPA DE SELEÇÃO INTERNA

PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR | PDSE CAPES

EDITAL 30/2023

Aos vinte e sete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, na

Plataforma Google Meet, reuniu-se a Comissão designada na reunião ordinária de 10 de

novembro de 2023, com o objetivo de avaliar os candidatos no Programa de Pós-

Graduação em Farmacologia e Bioquímica da Universidade Federal do Pará - UFPA, a

que se refere o Edital PDSE/PROPESP 24/2023, indicação ao Programa de Doutorado

Sanduiche no Exterior/ PDSE CAPES Edital 30/2023.

Inscrição homologada:

Amanda Lopes Araújo

Assim, com candidatura única, a Comissão indica ao Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Farmacologia e Bioquímica a candidata Amanda Lopes Araújo para

submissão ao Edital PDSE/PROPESP 24/2023. Nada mais havendo a tratar a comissão

deu por encerrado o certame e para produzir os devidos efeitos lavrou-se esta ata de

Reunião da Comissão que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.

Profa. Dra. Barbarella de Matos Macchi

Prof. Dr.  Hervé Louis Ghislain Rogez

Prof. Dr. José Luiz Martins do Nascimento